
1. – 2. 4. 2014
Hluboká nad Vltavou

dŮm tecHniky České BUdĚJovice spol. s r. o.
ve spolupráci 

s HasiČskÝm ZácHrannÝm sBorem 
JiHoČeskéHo kraJe

pořádá 17. ročník 
konference požární ochrany s mezinárodní účastí

ČERVENÝ KOHOUT

H L AV N Í   S P O N Z O Ř I :

Konference se koná pod záštitou náměstka generálního ředitele
Hasičského záchranného sboru ČR  
brig. gen. Ing. Miloše Svobody



Firmy, které se představí v rámci konFerence:

mediální partner:

Hasičský server POŽÁRY.cz

S D R U Î E N Í  E P S  â R



17. ročník konference  „Červený kohout 2014“

se koná ve dnech 1. a 2. dubna 2014 
v konferenčních prostorách Parkhotelu Hluboká nad Vltavou 

pod záštitou 
náměstka generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR 

brig. gen. Ing. Miloše Svobody.

Dům techniky děkuje všem  sponzorům za finanční pomoc a přednášejícím za jejich 
vystoupení na 17. ročníku konference.

                                                                         Na setkání s Vámi se těší
                                                
                                                                                                                    Ing. Anna Skálová
                          ředitelka DT České Budějovice

Organizační výbor:
Ing. Anna Skálová
Martina Marková
Ivana Šimková

Odborní garanti:
HZS Jihočeského kraje:
plk. Ing. Milan Brabec 
                 
Ing. Ladislav Karda
Ing. Jan Pavlík

Technické zajištění konference:
 Pavel Skála
 Tel.  + 420 387 426 296,          Mob. +420 739 076 183
 e-mail: skala@atlas.cz nebo info@dumtechnikycb.cz



PROGRAM  KONFERENCE

Ing. Jaroslav  Benák                  
Fermacell  GmbH, organizační složka Praha 
Vícepodlažní budovy na bázi dřeva - zkušenosti z ČR a zahraničí  

Ing. Lenka Černá 
Sdružení požárního a bezpečnostního inženýrství 
Vzdělávání v požární ochraně

Ing. Petr Hojsák  
HZS Jihočeského kraje 
Odbahnění rybníka Jordán v Táboře z pohledu HZS Jihočeského kraje

Ing. Tomáš Pavlík  
HZS Zlínského kraje  
Praktické využití pokročilých počítačových matematických modelů požárů

Dr. Ing. Zdeněk Hanuška  
MV - generální ředitelství HZS ČR   
Předurčenost jednotek požární ochrany na dopravní nehody

Ing. Rudolf Kaiser  
MV – generální ředitelství HZS ČR
Technická normalizační komise č. 27 a připravované změny norem

prof. Ing. Karol Balog, Ph. D. 
Slovenská technická univerzita v Bratislave, 
Materiálovotechnologická fakulta so sídlom v Trnave 
Nové trendy při zjišťování příčin vzniku požárů od samovznícení

Irena Adensamová 
PreventCom s.r.o.    
Zajišťování požární ochrany v dřevařském průmyslu

Ing. René Polach 
RSBP s.r.o.   
Prevence a ochrana při výbuchu prašných směsí



1. – 2. 4. 2014

Václav Levíček 
EUROALARM spol. s r.o. 
Redukce kyslíku jako způsob potlačení požáru

Ing. Pavel Rybář  
odborník v oblasti stabilních hasicích zařízení
Sprinklerová ochrana z pohledu evropských a amerických návrhových 
požadavků

Bohumil Vrbovec 
T SECURITY s.r.o.   
Integrované zabezpečovací systémy a internet

Ing. Pavel Šebesta 
Somati system s.r.o.
Funkčnost požárních uzávěrů s lokální detekcí požáru

Ing. Martin Toman  
HZS Plzeňského kraje
Řešení požární bezpečnosti spalovny odpadu

Ing. Petr Bebčák, Ph. D. 
K.B.K. fi re, s.r.o.    
Poznatky z užívání ČSN 73 0848 PBS Kabelové rozvody – nové trendy

Ing. Květoslava Skalská  
MV – generální ředitelství HZS ČR
doc. Ing. Radim Roudný, CSc. 
Univerzita Pardubice – fakulta ekonomicko-správní
Ekonomika preventivní požární ochrany

Ing. Milan Brabec  
HZS Jihočeského kraje
Oblasti realizace preventivně výchovné činnosti HZS 
Jihočeského kraje



Fermacell_148x210mm.indd   1 09.01.14   15:53





www.strabag.cz

www.strabag.cz





Dům  techniky České  Budějovice  spol. s r. o.
         

Kontakt: Dům techniky České Budějovice spol. s r. o.
               Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice
              e-mail: info@dumtechnikycb.cz
               tel:    387 426 296      387 428 195
               fax:   387 428 048

www. dumtechnikycb.cz
Co nabízíme?

 semináře, školení, kurzy
 rekvalifikace akreditované MŠMT
 odborné konference s mezinárodní účastí
 služby dle požadavků zákazníků
 pronájmy kancelářských prostor
 krátkodobé pronájmy učeben
 pronájmy PC učeben (vč. zajištění lektorů)

  
 realizace projektů financovaných z ESF 
 subdodávky dílčích programů ostatním realizátorům projektů

  
 Český svaz vědeckotechnických společností
 je jediným zakladatelem a společníkem
 Domu techniky české Budějovice spol. s r. o.



ORGANIZAČNÍ  POKYNY

Termín konání:  1. – 2. dubna 2014

Místo konání:    Parkhotel Hluboká nad Vltavou
                             Masarykova 602
                             373 41 Hluboká nad Vltavou
                             GPS: 49°3´18.31“N,14°25´42.818“E

Registrace:         1. dubna 2014  v místě konání konference 8.00 - 9.00 hod.

Jednací jazyk:     čeština, slovenština

Program konference:                            

 1. 4. 2014      9.00 - 17.30 hod.  odborný program
        19.30 - 24.00 hod.    společenský večer
 2. 4. 2014      8.30 - 12.30 hod.   odborný program

Konference je zařazena do seznamu celoživotního vzdělávání ČKAIT,
členové obdrží 2 body.
Sborník přednášek na CD s přiděleným ISBN 978-80-02-02504-7

Informace o konferenci:  www.cervenykohout.com                   
                                         www.dumtechnikycb.cz        

UBYTOVÁNÍ  

Místo konání: Parkhotel Hluboká nad Vltavou
                           
Pro účastníky konference je zajištěna rezervace pokojů do 7. 3. 2014 v místě konání 
v Parkhotelu Hluboká nad Vltavou.
Ubytování si každý účastník objednává a hradí sám. Při rezervaci uvádějte název akce 
„Červený kohout“.

Cena za pokoj: 

jednolůžkový  1 440,- Kč   dvoulůžkový 1 900,- Kč
třílůžkový 2 550,- Kč  čtyřlůžkový 3 200,- Kč

Rezervace ubytování:   Tel. + 420 387 006 200
 Fax. + 420 387 962 229
 Email: recepce@parkhotel-hluboka.cz      www.parkhotel-hluboka.cz

Ubytování si ve vlastním zájmu rezervujte včas! 







Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A                                (OA 131401)
       Konference  „Červený kohout 2014“                  1. –  2. 4. 2014

 
Vyplněnou přihlášku odešlete obratem, nejpozději  do 17. 3. 2014 :
a)  elektronicky  prostřednictvím  www. stránek:
    www.cervenykohout.com
    www.dumtechnikycb.cz             -  akce  „Červený kohout“  

b)  písemně na adresu:   Dům techniky České Budějovice spol. s r. o.
                                         Plzeňská 2311/2a, 370 04  České Budějovice 
Veškeré dotazy ke konferenci  „Červený kohout“  Vám rády zodpoví:
Martina Marková, Ivana Šimková
tel.:  + 420 387 428 195                tel.:       + 420 387 426 296
fax: + 420 387 428 048                 mobil: + 420 603 326 123      
e-mail: info@dumtechnikycb.cz  nebo markova@dumtechnikycb.cz     

Fakturační údaje:

Příjmení, jméno, titul  ...............................................................................................................................................................

Firma  ..................................................................................................................................................................................................

Ulice ........................................................................... Město ..............................................................PSČ...................................

IČ:  ...........................................................................................       DIČ:  ..............................................................................................

Telefon:   ............................................................................        Fax:  ...............................................................................................

Mobil:  .................................................................................        E-mail  .........................................................................................
Pro daňové účely uvádějte přesnou  a úplnou adresu.

Účastnický poplatek               
Jednotlivci, fi rmy                                                  2 382,- Kč  vč. 21% DPH 
Od třetího a dalšího účastníka z jedné fi rmy bude účastnický poplatek snížen
 o 10 %  (snížené vložné činí 2 144,- Kč vč. 21% DPH) 
        
HZS ČR – jednotné vložné                       1 742,- Kč vč. 21% DPH                     
Účastnický poplatek uhraďte nejpozději do 17. 3. 2014  na účet Domu techniky
číslo 52702231/0100 KB Č. Budějovice, KS 0308, VS 131401 (nutno uvést),
IČ:  48201979, DIČ: CZ48201979.
Daňový doklad bude vystaven po připsání platby na účet Domu techniky.
V případě neúčasti  se vložné nevrací . Lze vyslat náhradníka. 
Účastnický poplatek zahrnuje konferenční materiály, účast na odborném programu včetně občerstvení 
a účast na společenském večeru.

Zúčastním se společenského večera 1.  4.  2014 (zakroužkujte)        ANO                 NE  

  
Datum:                                                                                                                    Podpis:  


